MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2021 al 28/feb./2021

Fecha y | 03/jun./2021

Usr: NICO Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4162-01-01 a la 4162-01-01)
Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 02:21 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4162-01-01 Multas de Policia y Transito $47,982.89 $0.00 $88,500.38 $136,483.27
100102 02/02/2021 F/126325 ARMANDO IRAN (INGRESOS DEL DIA 02 DE FEBRERO DEL 2021 DEL | $0.00 $358.48 $48,341.37
100102 02/02/2021 F/126373 ANIBAL VARGAS CERVANTES (INGRESOS DEL DIA 02 DE FEBRERO D $0.00 $358.48 $48,699.85
100102 02/02/2021 F/126364 RODRIGO HERNANDEZ RODRIGUEZ (INGRESOS DEL DIA 02 DE FEBF $0.00 $224.05 $48,923.90
100102 02/02/2021 F/126362 NOE ALONSO VIGIL CRUZ (INGRESOS DEL DIA 02 DE FEBRERO DEL = $0.00 $224.05 $49,147.95
100102 02/02/2021 F/126357 GUMERSINDO GARCIA PEREZ (INGRESOS DEL DIA 02 DE FEBRERO I $0.00 $448.10 $49,596.05
100102 02/02/2021 F/126354 JAIME FLORES GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 02 DE FEBRERO DEL $0.00 $224.05 $49,820.10
100102 02/02/2021 F/126337 TOMAS CAMPOS HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 02 DE FEBRERO | $0.00 $471.00 $50,291.10
100102 02/02/2021 F/126329 RUBIO HERNANDEZ AMALIA (INGRESOS DEL DIA 02 DE FEBRERO DE $0.00 $641.00 $50,932.10
100102 02/02/2021 F/126328 ARMANDO IRAN (INGRESOS DEL DIA 02 DE FEBRERO DEL 2021 DEL | $0.00 $448.10 $51,380.20
100102 02/02/2021 F/126327 ARMANDO IRAN (INGRESOS DEL DIA 02 DE FEBRERO DEL 2021 DEL | $0.00 $224.05 $51,604.25
100102 02/02/2021 F/126324 JUCTAN MORALES ZAMUDIO (INGRESOS DEL DIA 02 DE FEBRERO DI $0.00 $134.50 $51,738.75
100102 02/02/2021 F/126320 EFRAIN VAZQUEZ GARCIA (INGRESOS DEL DIA 02 DE FEBRERO DEL $0.00 $134.50 $51,873.25
100102 02/02/2021 F/126318 EFRAIN VAZQUEZ GARCIA (INGRESOS DEL DIA 02 DE FEBRERO DEL $0.00 $269.00 $52,142.25
100102 02/02/2021 F/126305 CARLOS ADANIEL RUBIO MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 02 DE FEBR $0.00 $224.05 $52,366.30
100102 02/02/2021 F/126301 RAMON OBISPO (INGRESOS DEL DIA 02 DE FEBRERO DEL 2021 DEL | $0.00 $358.48 $52,724.78
100102 02/02/2021 F/126295 DAVID ALEJANDRO (INGRESOS DEL DIA 02 DE FEBRERO DEL 2021 Dt $0.00 $716.96 $53,441.74
100102 02/02/2021 F/126293 LIBORIO ROJAS (INGRESOS DEL DIA 02 DE FEBRERO DEL 2021 DEL F $0.00 $224.00 $53,665.74
100102 02/02/2021 F/126289 FELICIANO AQUINO (INGRESOS DEL DIA 02 DE FEBRERO DEL 2021 D $0.00 $224.00 $53,880.74
100102 02/02/2021 F/126282 MARIO ALBERTO ISAC GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 02 DE FEBREH $0.00 $448.10 $54,337.84
100102 02/02/2021 F/126276 VICTOR MANUEL CABRERA (INGRESOS DEL DIA 02 DE FEBRERO DEI $0.00 $217.00 $54,554.84
100102 02/02/2021 F/126275 JUANA LAZARO VIBIANO (INGRESOS DEL DIA 02 DE FEBRERO DEL 2( $0.00 $217.00 $54,771.84
100102 02/02/2021 F/126274 MANUEL MANSILLA HIPOLITO (INGRESOS DEL DIA 02 DE FEBRERO D $0.00 $448.00 $55,219.84
100102 02/02/2021 F/126273 MARCO YAHIR (INGRESOS DEL DIA 02 DE FEBRERO DEL 2021 DEL F¢ $0.00 $224.00 $55,443.84
100103 03/02/2021 F/126435 VICTOR MANUEL RUBIO (INGRESOS DEL DIA 03 DE FEBRERO DEL 20 $0.00 $224.05 $55,667.89
100103 03/02/2021 F/126432 JAVIER CAMPOS (INGRESOS DEL DIA 03 DE FEBRERO DEL 2021 DEL $0.00 $224.05 $55,891.94
100103 03/02/2021 F/126419 VICENTE VITE (INGRESOS DEL DIA 03 DE FEBRERO DEL 2021 DEL FO $0.00 $394.00 $56,285.94
100103 03/02/2021 F/126418 HERMENEGILDO RODRIGUEZ MANCERA (INGRESOS DEL DIA 03 DE F $0.00 $471.00 $56,756.94
100103 03/02/2021 F/126414 JAVIER RUBIO (INGRESOS DEL DIA 03 DE FEBRERO DEL 2021 DEL FC $0.00 $134.33 $56,891.27
100103 03/02/2021 F/126412 JAVIER VELAZQUEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 03 DE FEBRER $0.00 $224.05 $57,115.32
100103 03/02/2021 F/126410 PERFECTO SANTIAGO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 03 DE FEBR $0.00 $358.48 $57,473.80
100103 03/02/2021 F/126408 SEBASTIAN GARCIA (INGRESOS DEL DIA 03 DE FEBRERO DEL 2021 [ $0.00 $224.05 $57,697.85
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100103 03/02/2021 F/126402 JULIO CESAR CRUZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 03 DE FEBRER $0.00 $224.00 $57,921.85
100103 03/02/2021 F/126486 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 03 DE FEBRERO DEL 2021 DEL FOLI $0.00 $0.00 $57,921.85
100103 03/02/2021 F/126486 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 03 DE FEBRERO DEL 2021 DEL FOLI $0.00 $0.00 $57,921.85
100103 03/02/2021 F/126483 MARIO PEREZ MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 03 DE FEBRERO DEL 2 $0.00 $358.48 $58,280.33
100103 03/02/2021 F/126480 ROSENDO HERNANDEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 03 DE FEB $0.00 $224.05 $58,504.38
100103 03/02/2021 F/126461 ALEJANDRA RESENDIZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 03 DE FEBF $0.00 $448.10 $58,952.48
100103 03/02/2021 F/126460 DAMARIS HILARIO (INGRESOS DEL DIA 03 DE FEBRERO DEL 2021 DE $0.00 $224.05 $59,176.53
100103 03/02/2021 F/126454 ANGEL ANDRES HERNANDEZ HERNADEZ (INGRESOS DEL DIA 03 DE $0.00 $268.86 $59,445.39
100104 04/02/2021 F/126494 JUAN ROBERTO (INGRESOS DEL DIA 04 DE FEBRERO DEL 2021 DEL | $0.00 $224.00 $59,669.39
100104 04/02/2021 F/126493 FLOREMA MORALES RUBIO (INGRESOS DEL DIA 04 DE FEBRERO DE| $0.00 $358.48 $60,027.87
100104 04/02/2021 F/126527 SALVADOR CORDERO (INGRESOS DEL DIA 04 DE FEBRERO DEL 202* $0.00 $134.50 $60,162.37
100104 04/02/2021 F/126523 NARDET JARA MARCOS (INGRESOS DEL DIA 04 DE FEBRERO DEL 20 $0.00 $224.00 $60,386.37
100104 04/02/2021 F/126573 SAPCO ENERGIA (INGRESOS DEL DIA 04 DE FEBRERO DEL 2021 DEL $0.00 $358.48 $60,744.85
100104 04/02/2021 F/126558 DANIEL HERNANDEZ NICOLAS (INGRESOS DEL DIA 04 DE FEBRERO | $0.00 $224.00 $60,968.85
100104 04/02/2021 F/126506 GABRIEL VAZQUEZ MORENO (INGRESOS DEL DIA 04 DE FEBRERO DI $0.00 $224.00 $61,192.85
100104 04/02/2021 F/126500 JESUS CHAVEZ (INGRESOS DEL DIA 04 DE FEBRERO DEL 2021 DEL F $0.00 $269.00 $61,461.85
100104 04/02/2021 F/126499 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 04 DE FEBRERO DEL 2021 DEL FOLI $0.00 $0.00 $61,461.85
100107 05/02/2021 F/126583 ELEAZAR MUNOZ GARCIA (INGRESOS DEL DIA 05 DE FEBRERO DEL : $0.00 $358.48 $61,820.33
100107 05/02/2021 F/126632 LEOBARDO MARTINEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 05 DE FEBR $0.00 $224.00 $62,044.33
100107 05/02/2021 F/126621 URIEL HERNANDEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 05 DE FEBRER $0.00 $224.00 $62,268.33
100107 05/02/2021 F/126696 CARLOS MANUEL MONTIEL VERA (INGRESOS DEL DIA 05 DE FEBREFR $0.00 $348.00 $62,616.33
100107 05/02/2021 F/126694 GUSTAVO HERNANDEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 05 DE FEBI $0.00 $348.00 $62,964.33
100107 05/02/2021 F/126693 ADRIAN REYES REYES (INGRESOS DEL DIA 05 DE FEBRERO DEL 202 $0.00 $348.00 $63,312.33
100107 05/02/2021 F/126692 OMAR SERNA DIAZ (INGRESOS DEL DIA 05 DE FEBRERO DEL 2021 DI $0.00 $608.00 $63,920.33
100107 05/02/2021 F/126691 FIDEL ANTONIO GASPAR (INGRESOS DEL DIA 05 DE FEBRERO DEL 2 $0.00 $448.00 $64,368.33
100107 05/02/2021 F/126687 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 05 DE FEBRERO DEL 2021 DEL FOLI $0.00 $0.00 $64,368.33
100107 05/02/2021 F/126687 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 05 DE FEBRERO DEL 2021 DEL FOLI $0.00 $0.00 $64,368.33
100107 05/02/2021 F/126677 NORMA LORENA CONTRERAS BALDERAS (INGRESOS DEL DIA 05 DE $0.00 $448.00 $64,816.33
100107 05/02/2021 F/126675 ADRIAN MORALES GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 05 DE FEBRERO [ $0.00 $448.10 $65,264.43
100107 05/02/2021 F/126661 ELECTRO SERVICIOS HR, S.A. DE C.V. (INGRESOS DEL DIA 05 DE FEE $0.00 $717.00 $65,981.43
100107 05/02/2021 F/126657 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 05 DE FEBRERO DEL 2021 DEL FOLI $0.00 $0.00 $65,981.43
100107 05/02/2021 F/126657 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 05 DE FEBRERO DEL 2021 DEL FOLI $0.00 $0.00 $65,981.43
100107 05/02/2021 F/126643 JESUS H. LUCAS HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 05 DE FEBRERO [ $0.00 $358.00 $66,339.43
100108 08/02/2021 F/126779 FELICIANO HERNANDEZ RAMIREZ (INGRESOS DEL DIA 08 DE FEBRE! $0.00 $224.00 $66,563.43
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100108 08/02/2021 F/126773 ANALLELY GARCIA (INGRESOS DEL DIA 08 DE FEBRERO DEL 2021 DE $0.00 $224.00 $66,787.43
100108 08/02/2021 F/126730 MAGDA OLIVIA ZUMAYA (INGRESOS DEL DIA 08 DE FEBRERO DEL 20:. $0.00 $224.00 $67,011.43
100108 08/02/2021 F/126807 PLACIDO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 08 DE FEBRERO DEL 202 $0.00 $448.00 $67,459.43
100109 09/02/2021 F/126846 RUFINA PEREZ (INGRESOS DEL DIA 09 DE FEBRERO DEL 2021 DEL F $0.00 $224.00 $67,683.43
100109 09/02/2021 F/126962 NAZARIO RAFAEL MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 09 DE FEBRERO DI $0.00 $224.00 $67,907.43
100109 09/02/2021 F/126959 NEREYDA ANAYA (INGRESOS DEL DIA 09 DE FEBRERO DEL 2021 DEL $0.00 $269.00 $68,176.43
100109 09/02/2021 F/126957 NEREYDA ANAYA (INGRESOS DEL DIA 09 DE FEBRERO DEL 2021 DEL $0.00 $269.00 $68,445.43
100109 09/02/2021 F/126940 HERNANDEZ INES RAMON (INGRESOS DEL DIA 09 DE FEBRERO DEL $0.00 $524.00 $68,969.43
100109 09/02/2021 F/126913 JORGE HERNANDEZ TOLENTINO (INGRESOS DEL DIA 09 DE FEBRER $0.00 $269.00 $69,238.43
100109 09/02/2021 F/126886 RENE HERNANDEZ FRANCISCO (INGRESOS DEL DIA 09 DE FEBRERC $0.00 $134.50 $69,372.93
100109 09/02/2021 F/126883 NOE CHAVEZ GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 09 DE FEBRERO DEL 2 $0.00 $627.00 $69,999.93
100109 09/02/2021 F/126880 CESAR ANTONIO MORALES (INGRESOS DEL DIA 09 DE FEBRERO DE $0.00 $134.50 $70,134.43
100110 09/02/2021 F/127068 JUAN JESUS CANDIDO MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 09 DE FEBREF $0.00 $224.00 $70,358.43
100110 09/02/2021 F/127066 FILIBERTO AUSTRIA (INGRESOS DEL DIA 09 DE FEBRERO DEL 2021 C $0.00 $358.48 $70,716.91
100110 09/02/2021 F/127064 JOSE DOMINGO LAZARO (INGRESOS DEL DIA 09 DE FEBRERO DEL 2! $0.00 $224.00 $70,940.91
100110 09/02/2021 F/127015 BARDOMIANO CAMPOS CAMPOS (INGRESOS DEL DIA 09 DE FEBRER $0.00 $224.00 $71,164.91
100110 09/02/2021 F/126980 MAGDALENO ZUNIGA (INGRESOS DEL DIA 09 DE FEBRERO DEL 2021 $0.00 $224.00 $71,388.91
100111 11/02/2021 F/127117 EFRAIN MANUEL TOLENTINO (INGRESOS DEL DIA 11 DE FEBRERO DI $0.00 $224.00 $71,612.91
100111 11/02/2021 F/127111 RUBEN MARTINEZ SANTIAGO (INGRESOS DEL DIA 11 DE FEBRERO L $0.00 $269.00 $71,881.91
100111 11/02/2021 F/127152 ALEJANDRO DE LEON BERRIDI (INGRESOS DEL DIA 11 DE FEBRERO $0.00 $224.00 $72,105.91
100111 11/02/2021 F/127149 MATIAS RIVERA (INGRESOS DEL DIA 11 DE FEBRERO DEL 2021 DEL F $0.00 $358.50 $72,464.41
100111 11/02/2021 F/127075 RUBEN ERNESTO LARA MEDELLIN (INGRESOS DEL DIA 11 DE FEBRE $0.00 $448.00 $72,912.41
100113 12/02/2021 F/127263 JOSE EDUARDO (INGRESOS DEL DIA 12 DE FEBRERO DEL 2021 DEL $0.00 $224.00 $73,136.41
100113 12/02/2021 F/127257 GONZALEZ SABINA JOSE CRUZ (INGRESOS DEL DIA 12 DE FEBRERO $0.00 $641.00 $73,777.41
100113 12/02/2021 F/127252 DOLORES BEATRIZ CRUZ RODRIGUEZ (INGRESOS DEL DIA 12 DE FE $0.00 $224.00 $74,001.41
100113 12/02/2021 F/127215 UNILEVER DE MEXICO (INGRESOS DEL DIA 12 DE FEBRERO DEL 202* $0.00 $716.96 $74,718.37
100113 12/02/2021 F/127182 SANTOS AMADO (INGRESOS DEL DIA 12 DE FEBRERO DEL 2021 DEL $0.00 $358.50 $75,076.87
100123 15/02/2021 F/127375 HERMES ABREGO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 15 DE FEBRERC $0.00 $224.00 $75,300.87
100123 15/02/2021 F/127373 HERMES ABREGO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 15 DE FEBRERC $0.00 $358.48 $75,659.35
100123 15/02/2021 F/127372 HERMELINDO MARTINEZ MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 15 DE FEBR $0.00 $448.00 $76,107.35
100123 15/02/2021 F/127369 YAZMIN ELIZABETH PEREZ CASTILLO (INGRESOS DEL DIA 15 DE FEB $0.00 $942.00 $77,049.35
100123 15/02/2021 F/127367 JOSE LUIS ANGELES (INGRESOS DEL DIA 15 DE FEBRERO DEL 2021 | $0.00 $224.00 $77,273.35
100123 15/02/2021 F/127365 CUPERTINO MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 15 DE FEBRERO DEL 20z $0.00 $224.00 $77,497.35
100123 15/02/2021 F/127354 VICTOR MARTIN ENRIQUEZ FRANCO (INGRESOS DEL DIA 15 DE FEBF $0.00 $1,884.00 $79,381.35
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100123 15/02/2021 F/127352 CESARIO HUMBERTO BANFI BRAVO (INGRESOS DEL DIA 15 DE FEBR $0.00 $1,413.00 $80,794.35
100123 15/02/2021 F/127351 CESARIO HUMBERTO BANFI BRAVO (INGRESOS DEL DIA 15 DE FEBR $0.00 $1,884.00 $82,678.35
100123 15/02/2021 F/127348 SILVIA DE LOS REYES HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 15 DE FEBRE $0.00 $942.00 $83,620.35
100123 15/02/2021 F/127347 SIMON GOMEZ ANALLELI (INGRESOS DEL DIA 15 DE FEBRERO DEL 2 $0.00 $71.69 $83,692.04
100123 15/02/2021 F/127346 SILVIA DE LOS REYES HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 15 DE FEBRE $0.00 $1,884.00 $85,576.04
100123 15/02/2021 F/127343 SILVIA DE LOS REYES HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 15 DE FEBRE $0.00 $1,884.00 $87,460.04
100123 15/02/2021 F/127340 SILVIA DE LOS REYES HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 15 DE FEBRE $0.00 $1,884.00 $89,344.04
100123 15/02/2021 F/127339 LAURENCIO MARTINEZ DEL ANGEL (INGRESOS DEL DIA 15 DE FEBRE $0.00 $358.47 $89,702.51
100123 15/02/2021 F/127334 CELESTINO RAMIREZ (INGRESOS DEL DIA 15 DE FEBRERO DEL 2021 $0.00 $224.00 $89,926.51
100123 15/02/2021 F/127331 LUIS ANGEL GARAY (INGRESOS DEL DIA 15 DE FEBRERO DEL 2021 D $0.00 $716.96 $90,643.47
100123 15/02/2021 F/127322 OSCAR JUAREZ (INGRESOS DEL DIA 15 DE FEBRERO DEL 2021 DEL f $0.00 $224.00 $90,867.47
100123 15/02/2021 F/127306 LEODEGARIO AVILA (INGRESOS DEL DIA 15 DE FEBRERO DEL 2021 D $0.00 $224.00 $91,091.47
100123 15/02/2021 F/127304 JUAN FRANCISCO MORALES (INGRESOS DEL DIA 15 DE FEBRERO DI $0.00 $224.00 $91,315.47
100123 15/02/2021 F/127291 ROSA ERICA MARTINEZ JUAREZ (INGRESOS DEL DIA 15 DE FEBRER! $0.00 $224.00 $91,539.47
100123 15/02/2021 F/127283 JERSON ARTURO RAMIREZ RUBIO (INGRESOS DEL DIA 15 DE FEBRE $0.00 $358.48 $91,897.95
100123 15/02/2021 F/127281 HERMELINDO CRUZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 15 DE FEBREF $0.00 $224.00 $92,121.95
100123 15/02/2021 F/127269 JAIRO RAMIREZ RESENDIZ (INGRESOS DEL DIA 15 DE FEBRERO DEL $0.00 $224.00 $92,345.95
100123 15/02/2021 F/127266 MARIA IRENE MENDOZA SANCHEZ (INGRESOS DEL DIA 15 DE FEBRE $0.00 $224.00 $92,569.95
100142 16/02/2021 F/127481 MIGUEL ANGEL RIVERA HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 16 DE FEB $0.00 $448.00 $93,017.95
100142 16/02/2021 F/127479 SILVESTRE MAYORGA (INGRESOS DEL DIA 16 DE FEBRERO DEL 202 $0.00 $134.50 $93,152.45
100142 16/02/2021 F/127472 RICARDO ROSALINO (INGRESOS DEL DIA 16 DE FEBRERO DEL 2021 $0.00 $224.00 $93,376.45
100142 16/02/2021 F/127443 JOSE LUIS TREJO (INGRESOS DEL DIA 16 DE FEBRERO DEL 2021 DE $0.00 $269.00 $93,645.45
100142 16/02/2021 F/127394 TAMESI| EXPRESS S. DE R.L. DE C.V. (INGRESOS DEL DIA 16 DE FEBF $0.00 $448.00 $94,093.45
100142 16/02/2021 F/127389 APOLINAR ROSALES HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 16 DE FEBRE $0.00 $448.00 $94,541.45
100121 17/02/2021 F/127495 ANGEL ALBERTO (INGRESOS DEL DIA 17 DE FEBRERO DEL 2021 DEI $0.00 $224.00 $94,765.45
100121 17/02/2021 F/127488 SANTIAGO ADAN (INGRESOS DEL DIA 17 DE FEBRERO DEL 2021 DEL $0.00 $717.00 $95,482.45
100121 17/02/2021 F/127484 NOE ZUNIGA (INGRESOS DEL DIA 17 DE FEBRERO DEL 2021 DEL FOI $0.00 $134.50 $95,616.95
100121 17/02/2021 F/127556 GASTON LOPEZ C (INGRESOS DEL DIA 17 DE FEBRERO DEL 2021 DE $0.00 $358.00 $95,974.95
100121 17/02/2021 F/127531 CESAR AUGUSTO CABRERA (INGRESOS DEL DIA 17 DE FEBRERO D $0.00 $224.00 $96,198.95
100121 17/02/2021 F/127516 LAMBERTO LOPEZ CERVANTEZ (INGRESOS DEL DIA 17 DE FEBRERC $0.00 $182.00 $96,380.95
100121 17/02/2021 F/127512 JOSE GUADALUPE NAVARRO BECERRA (INGRESOS DEL DIA 17 DE F $0.00 $224.00 $96,604.95
100121 17/02/2021 F/127507 MARIA DEL CARMEN GARCIA (INGRESOS DEL DIA 17 DE FEBRERO C $0.00 $358.48 $96,963.43
100121 17/02/2021 F/127573 FRANCISCO SANTIAGO ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 17 DE FEBREI $0.00 $358.00 $97,321.43
100121 17/02/2021 F/127572 LUIS AQUINO PEREZ (INGRESOS DEL DIA 17 DE FEBRERO DEL 2021 $0.00 $358.00 $97,679.43
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100121 17/02/2021 F/127570 JOSE ALFREDO BUSTOS ALONSO (INGRESOS DEL DIA 17 DE FEBRE $0.00 $448.00 $98,127.43
100121 17/02/2021 F/127569 JUAN HERNANDEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 17 DE FEBRER $0.00 $448.00 $98,575.43
100121 17/02/2021 F/127567 ALFREDO GUTIERREZ ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 17 DE FEBRER $0.00 $358.00 $98,933.43
100121 17/02/2021 F/127566 ANGEL TREJO AVILA (INGRESOS DEL DIA 17 DE FEBRERO DEL 2021 $0.00 $358.00 $99,291.43
100121 17/02/2021 F/127565 ADRIAN ALDAHIR RUBIO B (INGRESOS DEL DIA 17 DE FEBRERO DEL $0.00 $358.00 $99,649.43
100121 17/02/2021 F/127563 JESUS DAVID HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 17 DE FEBRERO DEI $0.00 $448.00 $100,097.43
100121 17/02/2021 F/127562 CARLOS A AVILA GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 17 DE FEBRERO DI $0.00 $448.00 $100,545.43
100121 17/02/2021 F/127560 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 17 DE FEBRERO DEL 2021 DEL FOL $0.00 $0.00 $100,545.43
100121 17/02/2021 F/127558 ONESIMO HERNANDEZ TREJO (INGRESOS DEL DIA 17 DE FEBRERO $0.00 $358.00 $100,903.43
100121 17/02/2021 F/127557 MARTIN RUBIO ROJO (INGRESOS DEL DIA 17 DE FEBRERO DEL 2021 $0.00 $448.00 $101,351.43
100124 18/02/2021 F/127699 JOSE ALFREDO LAZARO ENRIQUEZ (INGRESOS DEL DIA 18 DE FEBR $0.00 $224.00 $101,575.43
100124 18/02/2021 F/127650 ADELAIDO CABANAS FERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 18 DE FEBREI $0.00 $224.00 $101,799.43
100124 18/02/2021 F/127631 FRANCISCO MENDEZ CORTES (INGRESOS DEL DIA 18 DE FEBRERO $0.00 $268.86 $102,068.29
100124 18/02/2021 F/127628 LUIS HINOJOSA MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 18 DE FEBRERO DEL $0.00 $3,764.00 $105,832.29
100124 18/02/2021 F/127614 CRUZ SILVERIO (INGRESOS DEL DIA 18 DE FEBRERO DEL 2021 DEL F $0.00 $224.00 $106,056.29
100124 18/02/2021 F/127612 JOSE ARMANDO GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 18 DE FEBRERO DE $0.00 $269.00 $106,325.29
100124 18/02/2021 F/127609 GONZALEZ SALVADOR ZENAIDA (INGRESOS DEL DIA 18 DE FEBRERC( $0.00 $346.50 $106,671.79
100126 18/02/2021 F/127814 GELASIO MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 18 DE FEBRERO DEL 2021 C $0.00 $716.96 $107,388.75
100126 18/02/2021 F/127795 ANGEL CRUZ ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 18 DE FEBRERO DEL 20z $0.00 $134.50 $107,523.25
100126 18/02/2021 F/127791 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 18 DE FEBRERO DEL 2021 DEL FOLI $0.00 $0.00 $107,523.25
100126 18/02/2021 F/127790 ANSELMO RAMON CONCEPCION (INGRESOS DEL DIA 18 DE FEBRER $0.00 $224.00 $107,747.25
100126 18/02/2021 F/127788 JUAN JOSE (INGRESOS DEL DIA 18 DE FEBRERO DEL 2021 DEL FOLIC $0.00 $224.00 $107,971.25
100126 18/02/2021 F/127787 ANA ESTHER VARGAS HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 18 DE FEBR $0.00 $134.43 $108,105.68
100126 18/02/2021 F/127781 ALONSO MARQUEZ (INGRESOS DEL DIA 18 DE FEBRERO DEL 2021 D $0.00 $358.48 $108,464.16
100126 18/02/2021 F/127780 ALONSO MARQUEZ (INGRESOS DEL DIA 18 DE FEBRERO DEL 2021 D $0.00 $224.00 $108,688.16
100126 18/02/2021 F/127771 EDUARDO MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 18 DE FEBRERO DEL 2021 $0.00 $134.50 $108,822.66
100126 18/02/2021 F/127764 SERVICIO ACOSTA S.A. DE C.V. (INGRESOS DEL DIA 18 DE FEBRERO $0.00 $10,342.00 $119,164.66
100126 18/02/2021 F/127751 EDUARDO HERNANDEZ FELIX (INGRESOS DEL DIA 18 DE FEBRERO L $0.00 $224.00 $119,388.66
100126 18/02/2021 F/127724 CRISTIAN AZUARA HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 18 DE FEBRERC $0.00 $224.00 $119,612.66
100133 22/02/2021 F/127850 RICARDO ARRIAGA (INGRESOS DEL DIA 22 DE FEBRERO DEL 2021 D $0.00 $224.00 $119,836.66
100133 22/02/2021 F/127834 MAURILIO (INGRESOS DEL DIA 22 DE FEBRERO DEL 2021 DEL FOLIO $0.00 $134.50 $119,971.16
100133 22/02/2021 F/127833 FREDY GARCIA (INGRESOS DEL DIA 22 DE FEBRERO DEL 2021 DEL F $0.00 $224.00 $120,195.16
100133 22/02/2021 F/127827 VICTORINO SANTIAGO (INGRESOS DEL DIA 22 DE FEBRERO DEL 202 $0.00 $224.00 $120,419.16
100133 22/02/2021 F/127942 CHRISTIAN DURAN (INGRESOS DEL DIA 22 DE FEBRERO DEL 2021 DI $0.00 $896.00 $121,315.16
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100133 22/02/2021 F/127939 DORA LUZ (INGRESOS DEL DIA 22 DE FEBRERO DEL 2021 DEL FOLIO $0.00 $224.00 $121,539.16
100133 22/02/2021 F/127903 MARTIMIANO HERNANDEZ CHAVIRA (INGRESOS DEL DIA 22 DE FEBF $0.00 $224.00 $121,763.16
100133 22/02/2021 F/127876 TIMOTEO AVILA (INGRESOS DEL DIA 22 DE FEBRERO DEL 2021 DEL F $0.00 $224.00 $121,987.16
100133 22/02/2021 F/128015 LINDA CORONA (INGRESOS DEL DIA 22 DE FEBRERO DEL 2021 DEL F $0.00 $224.00 $122,211.16
100133 22/02/2021 F/128008 PABLO PEREZ (INGRESOS DEL DIA 22 DE FEBRERO DEL 2021 DEL FC $0.00 $224.00 $122,435.16
100133 22/02/2021 F/128001 ERNESTO DELGADO (INGRESOS DEL DIA 22 DE FEBRERO DEL 2021 [ $0.00 $224.00 $122,659.16
100133 22/02/2021 F/127991 NICASIO MATIAS (INGRESOS DEL DIA 22 DE FEBRERO DEL 2021 DEL $0.00 $358.48 $123,017.64
100133 22/02/2021 F/127987 GABRIEL CAMARGO SERRANO (INGRESOS DEL DIA 22 DE FEBRERO $0.00 $224.00 $123,241.64
100133 22/02/2021 F/127986 MEDARDO RUBIO (INGRESOS DEL DIA 22 DE FEBRERO DEL 2021 DEI $0.00 $224.00 $123,465.64
100133 22/02/2021 F/127966 ESTEBAN MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 22 DE FEBRERO DEL 2021 | $0.00 $224.00 $123,689.64
100133 22/02/2021 F/127961 PUBLICO EN GENERAL (INGRESOS DEL DIA 22 DE FEBRERO DEL 202 $0.00 $224.00 $123,913.64
100145 23/02/2021 F/128025 EUGENIO FACUNDO PEDRO (INGRESOS DEL DIA 23 DE FEBRERO DE $0.00 $139.00 $124,052.64
100145 23/02/2021 F/128131 MARIA FERNANDA RIVERA BENITEZ (INGRESOS DEL DIA 23 DE FEBR $0.00 $224.00 $124,276.64
100145 23/02/2021 F/128129 RODOLFO HERVERT (INGRESOS DEL DIA 23 DE FEBRERO DEL 2021 [ $0.00 $448.00 $124,724.64
100145 23/02/2021 F/128127 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 23 DE FEBRERO DEL 2021 DEL FOLI $0.00 $0.00 $124,724.64
100145 23/02/2021 F/128101 FRANCISCO RODRIGUEZ SOLIS (INGRESOS DEL DIA 23 DE FEBRERC $0.00 $448.00 $125,172.64
100145 23/02/2021 F/128097 EDUARDO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 23 DE FEBRERO DEL 20 $0.00 $358.48 $125,531.12
100145 23/02/2021 F/128095 VICTOR (INGRESOS DEL DIA 23 DE FEBRERO DEL 2021 DEL FOLIO 12 $0.00 $358.48 $125,889.60
100145 23/02/2021 F/128072 MIGUEL ANGEL SANTIAGO (INGRESOS DEL DIA 23 DE FEBRERO DEL $0.00 $224.00 $126,113.60
100145 23/02/2021 F/128057 JESUS HERNANDEZ PEREZ (INGRESOS DEL DIA 23 DE FEBRERO DEI $0.00 $224.00 $126,337.60
100145 23/02/2021 F/128042 PEDRO LOPEZ TAVERA (INGRESOS DEL DIA 23 DE FEBRERO DEL 20z $0.00 $358.48 $126,696.08
100145 23/02/2021 F/128038 ARMANDO (INGRESOS DEL DIA 23 DE FEBRERO DEL 2021 DEL FOLIO $0.00 $224.00 $126,920.08
100145 23/02/2021 F/128032 JOSE NOE MARTINEZ ARROLLO (INGRESOS DEL DIA 23 DE FEBRERC $0.00 $224.00 $127,144.08
100151 24/02/2021 F/128177 SERGIO OSWALDO MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 24 DE FEBRERO [ $0.00 $224.00 $127,368.08
100151 24/02/2021 F/128168 CARLOS ALBERTO (INGRESOS DEL DIA 24 DE FEBRERO DEL 2021 DE $0.00 $224.00 $127,592.08
100151 24/02/2021 F/128166 FRANCISCO BARRON (INGRESOS DEL DIA 24 DE FEBRERO DEL 2021 $0.00 $224.00 $127,816.08
100151 24/02/2021 F/128293 CARLOS ALBERTO (INGRESOS DEL DIA 24 DE FEBRERO DEL 2021 DE $0.00 $134.50 $127,950.58
100151 24/02/2021 F/128279 GENESIS RESENDIZ (INGRESOS DEL DIA 24 DE FEBRERO DEL 2021 [ $0.00 $448.00 $128,398.58
100151 24/02/2021 F/128278 TONATIUTL HERNANDEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 24 DE FEI $0.00 $224.00 $128,622.58
100151 24/02/2021 F/128260 MOISES HERVERT (INGRESOS DEL DIA 24 DE FEBRERO DEL 2021 DE $0.00 $224.00 $128,846.58
100151 24/02/2021 F/128251 SERGIO FLORES (INGRESOS DEL DIA 24 DE FEBRERO DEL 2021 DEL $0.00 $224.00 $129,070.58
100151 24/02/2021 F/128233 RANGEL AUSTRIA GERARDO (INGRESOS DEL DIA 24 DE FEBRERO DI $0.00 $588.60 $129,659.18
100151 24/02/2021 F/128232 CITLALY MELO (INGRESOS DEL DIA 24 DE FEBRERO DEL 2021 DEL F( $0.00 $224.00 $129,883.18
100151 24/02/2021 F/128221 MONICA SEVILLA NIAVES (INGRESOS DEL DIA 24 DE FEBRERO DEL 2 $0.00 $942.00 $130,825.18
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100151 24/02/2021 F/128205 JESUS SELENE RUBIO RIVERA (INGRESOS DEL DIA 24 DE FEBRERO $0.00 $224.00 $131,049.18
100151 24/02/2021 F/128202 OSCAR PEREZ (INGRESOS DEL DIA 24 DE FEBRERO DEL 2021 DEL F¢( $0.00 $224.00 $131,273.18
100151 24/02/2021 F/128186 DE LA CRUZ MARTINEZ MAXIMINO (INGRESOS DEL DIA 24 DE FEBRE $0.00 $343.20 $131,616.38
100151 24/02/2021 F/128183 JULIAN MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 24 DE FEBRERO DEL 2021 DE $0.00 $224.00 $131,840.38
100151 24/02/2021 F/128179 MAXIMINO DE LA CRUZ MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 24 DE FEBRE $0.00 $162.00 $132,002.38
100156 25/02/2021 F/128394 MISAEL RAMIRES (INGRESOS DEL DIA 25 DE FEBRERO DEL 2021 DEL $0.00 $269.00 $132,271.38
100156 25/02/2021 F/128393 MISAEL RAMIRES (INGRESOS DEL DIA 25 DE FEBRERO DEL 2021 DEL $0.00 $269.00 $132,540.38
100156 25/02/2021 F/128381 RENE EDUARDO SANDOVAL (INGRESOS DEL DIA 25 DE FEBRERO DE $0.00 $358.50 $132,898.88
100156 25/02/2021 F/128379 MAGUI CAMARGO (INGRESOS DEL DIA 25 DE FEBRERO DEL 2021 DE $0.00 $448.00 $133,346.88
100156 25/02/2021 F/128315 EVELIO PEREZ (INGRESOS DEL DIA 25 DE FEBRERO DEL 2021 DEL F( $0.00 $224.00 $133,570.88
100156 25/02/2021 F/128308 JOSE RICARDO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 25 DE FEBRERO DI $0.00 $224.00 $133,794.88
100175 26/02/2021 F/128448 BENITO VALENTE FLORES (INGRESOS DEL DIA 26 DE FEBRERO DEL $0.00 $224.00 $134,018.88
100175 26/02/2021 F/128444 OSCAR MARTINEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 26 DE FEBRERC $0.00 $224.00 $134,242.88
100175 26/02/2021 F/128441 OSCAR MARTINEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 26 DE FEBRERC $0.00 $224.00 $134,466.88
100175 26/02/2021 F/128558 ALEJANDRO AZUARA FLORES (INGRESOS DEL DIA 26 DE FEBRERO [ $0.00 $358.48 $134,825.36
100175 26/02/2021 F/128552 EDUARDO EMMANUEL MORQUECHO (INGRESOS DEL DIA 26 DE FEBI $0.00 $134.43 $134,959.79
100175 26/02/2021 F/128550 EDUARDO EMMANUEL MORQUECHO (INGRESOS DEL DIA 26 DE FEBI $0.00 $134.43 $135,094.22
100175 26/02/2021 F/128524 ERIC CARMONA (INGRESOS DEL DIA 26 DE FEBRERO DEL 2021 DEL | $0.00 $358.50 $135,452.72
100175 26/02/2021 F/128512 ABAROTERA DE VALLES (INGRESOS DEL DIA 26 DE FEBRERO DEL 2C $0.00 $224.00 $135,676.72
100175 26/02/2021 F/128502 JAIME HERNANDEZ VIGGIANO (INGRESOS DEL DIA 26 DE FEBRERO [ $0.00 $224.00 $135,900.72
100175 26/02/2021 F/128480 ABARROTERA DE VALLES SA DE CV (INGRESOS DEL DIA 26 DE FEBR $0.00 $224.05 $136,124.77
100175 26/02/2021 F/128479 NEFTALI HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 26 DE FEBRERO DEL 2021 $0.00 $358.50 $136,483.27
100175 26/02/2021 F/128475 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 26 DE FEBRERO DEL 2021 DEL FOLI $0.00 $0.00 $136,483.27
Total : 47,982.89 0.00 88,500.38 136,483.27

Page 7



